RESULTADOS - MINAS RACE - LAGOA SANTA

Classificagcao categoria: Geral percurso 1

?2)

T Online

?2)

Relatorio:25/11/2019 11:19:23 ) Online

POS Placa Nome CBC Cidade Categoria P Kms Tempo Dif-Categoria Média Voltas
1 520 EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA Belo Horizonte E-m 1 39 01:33:52,237 +00:00:00 24,93 1
2 659 Leonardo Nogueira Goncalves Itatna Sub-30 1 39 01:37:32.,237 +00:00:00 23,99 1
3 524 JONATHAN LOPES DE OLIVEIRA Nova Lima Expert 1 39 01:38:29,237 +00:00:00 23,76 1
4 8 Jhones Ferreira Sena Lagoa Santa E-m 1 39 01:42:39,237 +00:08:47 22,8 1
5 632 RONEY LUIZ MA-1 1 39 01:44:27.237 +00:00:00 22,4 1
6 73 Ronaldo Pereira Borges Lagoa Santa Sub-30 1 39 01:44:31.237 +00:06:59 22,39 1
7 390 FELIPE ALCANTARA COIMBRA PEDRO LEOPOLDO Expert 1 39 01:45:01,237 +00:06:32 22,28 1
8 658 MATHEUS FERNANDES DA SILVA Itatna MA-1 1 39 01:45:02,237 +00:00:35 22,28 1
9 760 Nelio Rosa Gomes Baldim MA-2 1 39 01:45:43,237 +00:00:00 22,13 1
10 860 CARLOS EDUARDO SOARES LAGOA SANTA MB-1 1 39 01:46:11,.237 + 22,45 1
11 1059 DEMOSGENES CANDIDO SOUZA MA-2 1 39 01:47:43,237 +00:02:00 21,72 1
12 862 Helton Batista dos Santos Belo Horizonte MB-1 1 39 01:48:15,237 + 21,62 1
13 761 ROBERT LEAL MC-1 1 39 01:49:04,237 +00:00:00 21,45 1
14 804 Robson A. Rocha Belo Horizonte MB-2 1 39 01:49:09,237 +00:00:00 21,44 1
15 1607 ALGMAR VIEGA DE JESUS LAGOA SANTA MA-1 1 39 01:50:21,237 + 21,44 1
16 1058 REGINALDO FERREIRA DO NASCIMENTO MB-1 1 39 01:50:33,.237 + 21,17 1
17 566 Alexandre Wagner Ardo Sarzedo MA-1 1 39 01:51:25,237 + 21 1
18 417 DIEGO MARTINS SATHLER BERBERT BELO HORIZONTE E-m 1 39 01:51:53,237 +00:09:14 20,91 1
19 81 Ricardo Salom&o M. da Costa Vespasiano Sub-30 1 39 01:52:04.,237 +00:07:33 20,88 1
20 1809 jhonata marcelino da silva Lagoa Santa MA-1 1 39 01:53:04.,237 + 20,7 1
21 652 Leo Jose Amaro da Gloria ribeirai das MA-2 1 39 01:55:13.237 +00:07:30 20,31 1
22 42 Elcimar Alves da Silva Sete Lagoas MB-1 1 39 01:55:32.,237 + 20,25 1
23 45 Igor de Oliveira Fernandes Ibirité Sub-30 1 39 01:55:49,237 +00:03:45 20,2 1
24 710 Luiz Carlos de Oliveira Ibirité Sub-30 1 39 01:56:12,237 +00:00:23 20,14 1
25 11 Salmon Augusto Medeiros Ibirité Sub-30 1 39 01:58:50,237 +00:02:38 19,69 1
26 532 JUNIO BARBOSA VIEIRA BELO HORIZONTE MA-1 1 39 01:58:51,237 + 19,69 1
27 468 CAIO CESAR Sub-30 1 39 02:00:37,237 +00:01:47 19,4 1
28 435 Alessandro Leal de Oliveira Belo horizonte MA-2 1 39 02:00:57.237 +00:05:44 19,35 1
29 915 FABTO HENRIQUES DE MOURA MA-1 1 39 02:01:45,237 + 19,38 1
30 759 Washington Luis Araujo Nova Lima MA-1 1 39 02:02:11,237 + 19,15 1
31 529 HUDSON SANTOS PEREIRA BELO HORIZONTE MA-1 1 39 02:03:42,237 + 18,92 1
32 77 GLEISON EVARISTO RODRIGUES BELO HORIZONTE MA-2 1 39 02:04:07,237 +00:03:10 18,85 1
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JOSE ANTONIO PEREIRA

JENER LUIZ

Davidson Alves Santos
Edemir de Almeida Moura
Wesley Campolina vidal
Wanderson Goncalves Barroso
Alex da Silva Salas

Heraldo Dias Ribeiro Neto
ADRTIANO BICALHO FERREIRA
ROMNEY SANDER/RODRIGO NUNES
ROMNEY SANDER/RODRIGO NUNES
RAFAEL LOPES NOGUEIRA
Ademir Cantuaria

RICARDO LUIZ/THIAGO SOUZA
RICARDO LUIZ/THIAGO SOUZA
Diego Andrade

Wallace Douglas de Oliveira
Paulo Rafael Bertolin
Denner Macedo Rodrigues
Michael Jorge Souza Moraes
FERNANDO HENRIQUE ALVES MACEDO
MARCO TULIO LOPES

Rafael Rodrigo da Silva
Gabriel Oliveira dos Santos
RICARDO SANTANA/WERLEY
RICARDO SANTANA/WERLEY
Vinicius Andrade Teixeira
DIOGO MAGALHES

Ricardo Gomes Impelizieri
Rubens dos Santos

Fabio Alvarenga Torres

JOAO MESSER FILHO

Guilherme Corlaitti Santos
Maxiliano Tadeu da Cunha
JULIANO LUIZ DE FREITAS
Maurilio da Silva

Walison Mariano de Freitas
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CRISTIANO GOMES DA MOTA
Nicio Otavio Viana

JADER LUIZ GOMES

Adriano Carvalho de Rezende
DEILSON REZENDE GONCALVES
EDUARDO SOARES CARDINALT
LEONARDO MACHADO CARDINALT
MILTON FERRETRA MARTINS
THIAGO ALBUQUERQUE GONCALVES
Gleisson Wellington Lana
Wagner Caldeira

Marcelo de Oliveira Ferreira
BEETHOVEN DE AVILA

Lucas Souza Oliveira
Anderson Alves Feitosa
MARCELO MAGNO LOPES

Denis Alex Monteiro de Souza
andre luiz ramos

TIAGO SANTANA DOS ANJOS
Marcelo Braga Rios
Leonardo de Oliveira
Fenicio Santos rocha
Gustavo Nascimento Melotti
DARLEY ALVES DA SILVA
Arlison Antunes

Marcos Portugal Torres
Nailton Lopes

Alvaro Lopes de Freitas
Ronaldo Aparecido da Silva
Wesley Marcos/Raquel Silva
Wesley Marcos/Raquel Silva

JOAO GABRIEL ALVARES DA SILVA

Vinicius Martins Campos

Francis Amaral
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Tiago Sales

EDUARDO DRUMON

Higgor Mauricio oliveira

MAURO FERREIRA/MARIO COSTA
MAURO FERREIRA/MARIO COSTA
LEANDRO TADEU

EDUARDO GONCALVES DUARTE
DANTEL ANGELO GARCIA

BRENO VINICIUS ALVES DOS SANTOS
EVELTER SILVA MOREIRA

Geraldo Luiz DIas Junior
Fernando José de Castro
Gabriel Moreira Barbosa
MARCELO ROCHA VIEIRA

Vagner Alves Costa

ANTONIO TEIXEIRA CHAVES
HENRIQUE MELO/GUSTAVO FERNANDINO
HENRIQUE MELO/GUSTAVO FERNANDINO
Rosana Rodrigues/TIAGO FONSECA
PABLO VINICIUS/DANIEL DIKSON
Alberto Jabbur Junior

Luiz Antdénio Pinto Campelo
ELIAS DA SILVA

Rosana Rodrigues/TIAGO FONSECA
EVANDRO CELESTINO DA PAIXAO
CLESTO AMBROSIO ALVES

OLDARLAN ALMEIDA SANTANA

JULIO DE PAULA/ANDERSON SANTOS
JULIO DE PAULA/ANDERSON SANTOS
SINVAL REIS

DANTEL ASSIS SSANTOS

CARLA MANUELA/ALEX PEREIRA
CARLA MANUELA/ALEX PEREIRA
Murilo Portugal Torres

Brayan Reys

Carlos Alberto de Morais
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Silvano Aparecido Teixeira
Giovani André Vilela

Raphael Bruner Silva de Oliveira

Alan Guedes de Paula

André Thiago Reis Herméto
JEFFERSON DO NASCIMENTO
LUCIMAR JORCELINA/VALDIR JOSE
LUCIMAR JORCELINA/VALDIR JOSE
Wallison Daniel de Castro
CLAUDINEI COSTA/ANTONIO ULISE
CLAUDINEI COSTA/ANTONIO ULISE
Cassiano Josias da Motta
Marcelo Monsueto do Nascimento
MURTILO OLIVEIRA

rodrigo nunes de sdo josé
Rodrigo da Silva Carvalho
Guilherme Fortunato de Castro
FERNANDO CESAR TEIXEIRA
Anderson de Oliveira Martina
Claudinei de Souza Gandra
Jodo Francisco Ferreira

PAULO BATISTA DO SANTOS

luiz alberto da silva moreira
GUSTAVO VICTOR/WEUDES

GUSTAVO VICTOR/WEUDES

FLAVIO PATROCINIO SILVA
ANDERSON WILLIAM/GLEIDSON DA
ANDERSON WILLIAM/GLEIDSON DA
Alexandre Ferreira Ribeiro
SERGIO DE FREITAS GOMES
Gustavo Tadeu Costa de Souza
PABLO VINICIUS/DANIEL DIKSON
Thiago Eustédquio Panzera de
Luis Ricardo Ferreira Ribeiro
JOAO MARCOS ELEN

Hulisses Euclides Rabelo
William Silveira dos Santos
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Ibirité

Belo horizonte
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237
237
237

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+01:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+01:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

03:
18:
22:
04:
18:
01:
10:
00:
:25
227
00:
03:
01:
16:
05:
26:
:29
06:
127
00:
03:
122

04
11

10

02

01

18:
:20
00:
08:
03:
00:
02:
09:
28:
04:
12:
02:
36:
27:
08:

11

16
09
05
57
42
01
05
01

04
57
38
07
03
35

07

03
42

33

08
15
59
01
36
00
27
57
54
07
44
36
45

13,21
12,95
12,92
12,89
12,77
12,7

12,69
12,69
12,64
12,62
12,62
12,61
12,59
12,31
12,26
12,25
12,21
12,21
12,1

12,1

12,07
12,02
11,97
11,89
11,88
11,66
11,65
11,65
11,51
11,45
11,38
11,37
11,27
11,27
11,02
10,98
10,98
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

369
2088
544
1408
41
220
220
806
803
391
1308
1109
563
2206
442
2330
2608
2608
864
1313
2616
2616
2908
2099
866
2620
2620
1314
711
14
10
997
2516
2516
528
755
1055

Diogo Lednidas de Aratjo

Alex Alves da Silva

edson antero

FELIPE GALANTINTI

Julio César Ledo Marques
THIAGO LUCIANO/PAOLA BRUNA
THIAGO LUCIANO/PAOLA BRUNA
Fabriciano Barbosa Silva
Marcone Junio Grossi Santos
Luiz Carlos Viana de Oliveira
Aloisio Nonato Santos

RAFAEL APARECIDO DE LIMA
Eugénio Geraldo de assis
ALISON PAULO DE ALMEIDA

WAGNER LUIZ MOREIRA DOS SANTOS
LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA FONSECA
FREDERICO GOMES/ARLEY FAGNER
FREDERICO GOMES/ARLEY FAGNER
Jefferson Dutra Tiengo

Paulo Cesar Franca de Oliveira
ANA LUIZA/AIRTON

ANA LUIZA/AIRTON

GILSON MARCOS DA ROCHA

rodrigo abreu pinto

Marcco Estaquio de Souza Junior
PEDRO VELOSO/GUILHERME LIMA
PEDRO VELOSO/GUILHERME LIMA
Sérgio Augusto de Aguiar
Patricia Almeida de Souza

JOSE CARLOS BASTOS

EDER LOPES DE MELO

ELSON BATISTA

RODRIGO GABRIEL/JUNIO OLIVIERA
RODRIGO GABRIEL/JUNIO OLIVIERA
Cyro Guilherme de Souza Siqueira
Marcelo Palma Procépio Bretas
Thalles Stephano Pereira Mota

Lagoa Santa
Sete Lagoas
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Contagem
Nova Lima
Lagoa Santa
Contagem

Ribeirédo das

Sdao Joao del-
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Ribeirdo das
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Lagoa Santa
Lagoa Santa
Nova Lima

Nova Lima

Belo Horizonte
Lagoa Santa
BETIM
JABOTICATUBAS

Belo Horizonte
Nova Lima
Belo Horizonte

MA-2
Seg-P
MA-2
Cadete
MC-21
DM

DM
MA-1
MB-1
MB-2
MA-2
Pesop
MB-1
Seg-P
MB-1
MB-1
D1

D1
MB-1
MC-2
DM

DM
MC-2
MB-2
MB-1
D1

D1
MC-2
MB-F
MC-1
MA-2
MC-2
D1

D1
MA-1
MB-2

Pesop

I T T S S S e e = T = N T S e R e e e T = T = T e T = T = S S S B e e R e = =

39 03:38:17.237
39 03:38:19,237
39 03:38:22,237
39 03:39:48,237
39 03:40:29,237
39 03:44:41,237
39 03:45:00.237
39 03:45:15,237
39 03:45:26,237
39 03:45:43,237
39 03:45:45,237
39 03:46:25,237
39 03:46:48,237
39 03:48:15,237
39 03:48:25,237
39 03:49:24,237
39 03:49:52,237
39 03:49:54,237
39 03:50:20.237
39 03:50:23,237
39 03:51:01,237
39 03:51:03.237
39 04:02:40.237
39 04:11:44,237

DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'
DNF DNF DNF LNF'

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+23:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+01:
+00:
+05:
+05:
+00:
+02:
+01:
+01:
+01:
+00:
+01:
+01:
+01:

10:
122
00:
45:
26:

27

17:

22

07
14

36

41

44

38

05

37
39

33

:10
12:
123
:08
56:
09:
01:
00:
05:
00:
04:
36:
06:
00:
12:
26:
127
00:
122
39:
45:
03:
50:
32:
:20
18:
44:
30:
44:

37

28
56
37
59
14
02
54
33
01
02
17
01

07

37
45
45
22
33

45
33
37
31

10,72
10,72
10,72
10, 65
10,61
11,89
11,84
10,39
10,38
10,37
10,37
10,33
10,32
10,25
10,24
10,2
10,18
10,18
10,16
10,16
10,13
10,13
9,64
9,3

7,18
6,85
6,86
6,89
6,93
6,94

6,96
6,98

10,42
7,1
6,84
7,07
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